MEMORIAL TRENTINO

GIOVANNI TONONI

L1° Selezioni Italiane per il Trofeo TOPOLIWNDO sci

41 Selezioni ltaliane per il Trofeo Topolino Sci
Memorial GIOVANNI TONONI
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXA059  Cod.FISI: SEL_NAZ(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
41 Selezioni ltaliane Trofeo  Topolino  Sci GARA CAL. FED. O REG. N° XA059
SOC. ORGANIZZATRICI SC Citta di Trento CODICE SOCIETA' TN15
LOCALITA' Folgaria DATA 15/ 3/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO Miorandi F. NOME PISTA Salizzona
GIUDICE PARTENZA Coser M. PARTENZA 1595 m
DIRETTORE DI GARA Bianchi  A. ARRIVO 1345 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/080/TN/A
TRACCIATORE Dalpra  Arcadio
APRIPISTA - A - Balthazar Gravier - B - Zaveckas Rokas
NUMERO DI PORTE 34 32
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: PIOGGIA NEVE: BAGNATA TEMPERATURA P: 2°C A: 5°C
F= 870
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - MASCHILE
1 80 DA842 STEINHAUSER Hugo 1998 AA BZ07 AMATEURSPORTCLUB - OL 49.13 100
2 88 AAPTH AVALLONE Benedetto 1998 AOC TO83 S.C. SESTRIERE A.D. 49.80 80
3 81 DAV4F KNOLLSEISEN Tobias 1998 AA BZ03 SKI CLUB BRUNECK 50.04 60
4 75 AA862 TEDDE Michael 1998 VA AO22 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 50.06 50
5 110 9A5N3 TARANZANO Luca 1998 FVG UD66 G.S. SELLA NEVEA 50.26 45
6 78 CA8ZZ CANCLINI Fabiano 1998 AC SO34 S.C. BORMIO A.S.D. 50.42 40
7 89 AATHL BIAGIOLI Filippo 1998 CAM NA10 SA.LL NAPOLI 50.54 36
8 98 AA6NJ ZAZZARO Giovanni 1999 CAB AQ22 S.C. CAMPO FELICE AD 50.65 32
9 74 9AAB68 GENTILLI Francesco 1998 FVG UD66 G.S. SELLA NEVEA 50.68 29
10 127 DAHL2 AMADEI Alessio 1998 TN TN12  VALRENDENA SKI 50.80 26
11 79 AA2LA DATI Matteo 1998 CAT PTO02 S.C. VAL DI LUCE A.D. 50.84 24
12 101 A0991 BARUFFALDI Davide 1999 AC LCO1 S.C. LECCO A.S.D. 51.02 22
13 77 DAET1 GALDIOLO Francesco 1998 TN TNO9  AGON. DEL BALDO 51.07 20
14 85 DAOL1 MOLTENI Nicolo' 1998 AC LCO1 S.C. LECCO A.S.D. 51.20 18
15 136 DAD4P LO COCO Michele 1998 CAB AQ03 S.C. POL. LIBERTAS RO 51.67 16
16 94 9A2W7 OCCHIALINI Ippolito 1998 FVG UD66 G.S. SELLA NEVEA 51.77 15
17 76 CA525 PRADAL Matteo 1998 VE VE3C WAY SPORT A.S.D. 51.82 14
18 125 DAJF7 MODANESI Andrea 1998 AC BS87 S.C. COLLIO A.S.D. 51.85 13
19 114 DAE80 BALDUZZI Christian 1998 AC BG55 S.C. 13 CLUSONE A.D. 52.00 12
20 103 DA800 VALLORY Federico 1998 AOC TO08 S.C. SAUZE D'OULX AD 52.09 11
21 126 AOY4R ZOTTA Giovanni 1998 TN TN41 CAl SAT 52.14 10
22 106 CAA1X HAPPACHER Hannes 1998 AA BZ09 CENTRO AGONISTICO ALT 52.31 9
23 107 DADYT AMIDEI Leonardo 1998 CAT PTO02 S.C. VAL DI LUCE A.D. 52.39 8
24 108 CA18P TADDEI Giulio 1998 AC VBO09 S.C. VALLE ANTIGORIO 52.53 7
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

25 83 DA7YM
26 149  749FK
27 141 EA2X2
28 91 CAHLX
29 129  AANM4
118  EA12A
102  DAKHT
32 131 DAHX6
33 160  A0469
34 164  AAKSN
35 128  CA56T
36 133 DA4R5
37 146  DAY0J
38 138 CA8Z8
39 92 DAS3TJ
40 161 CAC1W
41 122  DAKSA
42 119  DO2LM
43 165  FA54H
44 155  CAFX3
45 123  C034M
46 93 CA2PW
47 124  DA479
48 159  CAT41
49 112  DANFE
50 148 EA127
51 163  DAH2N
152 AANOH
53 144  DAK96
54 117  AA9TV
55 134  EAH3F
56 121 C12AH
57 135 EARO3
58 132 90THC
59 105 EARD5
60 109 DACHV
61 168  AAKKF
62 100  AA63V
63 147  AAF94
64 143 DAJCD
65 158  AA5KH
66 151 84RNA
67 166  FA7TP
68 154  HA6GNH
69 97 EA9H2
ISCRITTI ...
NON PARTITI
137  DAC3H
NON ARRIVATI
84  921RC
87  83CT6
90  DA5AD
95  DOFLN
96  EA6VP

15-03-2911 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

REMOLIF Simone
GHIRELLI Matteo
KASTLUNGER Tobias
PESSION Thomas
TANZI Andrea
RONCHI Giorgio
PEDEVILLA Andrea
SIRONI Mauro
BARZASI Federico
FIORE Marco
TAMBURELLI Edoardo
MARINI Matteo
BAUER Florian
SAVIANE Davide
NOGLER KOSTNER Mirko
MENCACCINI Lorenzo
OLIVIERI  Vincenzo
DALL'AGNOL Francesco
STARK Olaf

RIZ Cristof

NARDI Tommaso
TAVERNARO Oscar
AICHNER Franz
GIORDANO Lorenzo
COLLI Enrico
ZANINI Lorenzo
BALLERINI Matteo
BERARDINONE Andrea
DERELLI Alessandro
BONARDI Alessio
HOFER Damian
CREPAZ Kevin
VINATZER Alex
GORI Pietro
RIGHETT! Edoardo
TRIBUS Maximilian
COLACURCI Dario
ZANINI Luca
MAGAGNIN Giovanni
NAVA Francesco
FADDA Fabio
PUJATTI Alessandro
BATTISTI Lorenzo
PAVONE Luca
FERRERO Luigi

96

1
SCHMID Florian

21
CANZIO Pietro
ZAMPOLINI Andrea
PFEIFER Manuel

CANTELE Riccardo
BARILLA Adriano

PUNTI  ANNO COM

1999 AOC
1998 CAE
1999 AA
1998 VA
1998 VA
1999 TN
1998 AA
1998 AC
1998 AC
1998 AOC
1998 AOC
1998 FVG
1998 AA
1998 VE
1998 AA
1998 CAE
1999 CAM
1998 VE
1999 AA
1998 TN
1999 VE
1998 TN
1998 AA
1998 AOC
1998 VE
1998 TN
1998 VA
1999 CAM
1998 AC
1998 CAE
1999 AA
1998 VE
1999 AA
1998 CAB
1999 CLS
1998 AA
1998 CAM
1998 AC
1998 VE
1998 AC
1998 VA
1998 FVG
1998 AC
1999 LI
1998 AOC

1998 AA

1998 VE
1998 CAE
1998 AA
1998 VE
1999 VE

COD.

TO08
RE15
BZG4
AO68
AO50
TNJ7
BZH1
LCO1
BG33
CNO1
TO81
UD6A
BZF9
BL20
BZF9
MO07
NA09
BLAP
BZ17
TN45
BL71
TN43
BZ53
TO75
BL71
TNJ7
AO54
NA10
BS81
MO38
BZ13
BL70
BZF9
AQ47
RM17
BZF8
NA1C
BS81
TV35
VBO01
AO68
PN04
SO34
IM11
BI23

BZF5

BL70
RE09
BZ32
VI7J
BL71

SOCIETA’

S.C. SAUZE D'OULX A.D
S.C. CERRETO LAGO COL

AS\V. S.C. SAN VIGIL
A.S.D. CLUB DE SKI VA
AS.D. S.C. GRESSONEY

TEZENIS SKITEAM A.S.
AMATEUR SKI CLUB LADI
S.C. LECCO AS.D.

S.C. RADICI GROUP A.D
MONDOLE' SKI TEAM A.S
S.C. VALCHISONE - CAM
S.C. SAPPADA

S.C. GARDENA RAIFFEIS
S.C. TAMBRE

S.C. GARDENA RAIFFEIS
A.S.D. FRIGNANO SKI T
S.C. NAPOLI AD.

SKI TEAM VALLATA FELT
A.S.V. PRAD RAIFFEISE
SKI TEAM FASSA

S.C. CORTINA AS.D.

SKI SAN MARTINO

AS\V. VOELS AM SCHLE
S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. CORTINA AS.D.
TEZENIS SKITEAM A.S.
S.C. COURMAYEUR MONTE
S.All. NAPOLI

BRIXIA SCI - CENTRO A
S.S. SCI CLUB SESTOLA
RENNGEMEINSCHAFT WIPP
S.C. ARABBA A.S.D.

S.C. GARDENA RAIFFEIS
S.C. 2000 OVINDOLI A.
S.C. LIVATA AD.

S.C. MERAN- RAIKA ME
S.C. 3PUNTO3 S.RL. S
BRIXIA SCI - CENTRO A
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO
S.C. SAN DOMENICO A.D
A.S.D. CLUB DE SKI VA
S.C. 5 CIME AS.D.

S.C. BORMIO A.S.D.
IMPERIA SCI DUEMILA4
S.C. OASI ZEGNA AS.D

AS\V. TZ GITSCHBERG-

S.C. ARABBA A.S.D.
S.C. MONTENUDA A.S.D.
SPORT CLUB EGGEN
SKI TEAM ALTOPIANO DI
S.C. CORTINA AS.D.

TEMPO
FINALE

52.72
52.87
53.01
53.07
53.09
53.09
53.09
53.30
53.39
53.40
53.41
54.13
54.65
54.76
54.79
54.82
55.02
55.14
55.15
55.23
55.28
55.33
55.34
55.39
55.76
55.78
55.97
55.97
56.04
56.10
56.42
56.47
56.61
56.71
56.81
57.21
57.73
57.79
58.25
58.27
59.01
59.14
1'01.28
1'03.45
1'14.86

F= 870

PUNTI PUNTI
GARA TAB
6
5
4
3
2
2
2
G8/2
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POS NUM
PETT

104
111
113
115
116
120
130
139
140
142
145
150
156
162
167
169

NUM
CODICE

EARE4
CA03Y
CA54L
CANO8
DAOA5
860LL
CAHTR
DACCH1
DAD3R
HABN4
CACN8
AAMM4
CAXO0A
DAAMJ
C12vw
DADME

SQUALIFICATI

82
86
99
153
157

CAN8P
AO037R
DABGAR
CARLE
CAWZP
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MILANI  Fabio
RUSSO Riccardo
PINEIDER Peter
BOTTA Paolo
CANEPPELE Riccardo
LIORE Matteo

DE ZAN Diego
ALLEMAND Daniel
BARLOCCO Matteo
TESIO Nicolo'
FROSALI Matteo
TOFFOLUTTI Piero
STEFANI Simone
MITTERRUTZNER Max
ZANASI Francesco
MARTIMBIANCO Massimo

5

CASEROTTI Stefano
UNTERHOLZNER Julian
DEFLORIAN Lorenzo
VITALE Francesco
GIOVANNELLI Edoardo

ANNO

1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998

1998
1998
1998
1998
1998

COM

LI
ACC
AA
ACC
TN
VA
ACC
AOCC
VA
AOCC
CAT
FVG
VE
AA
LI
VE

TN
AA
TN
CAB
CAT

COD.

SVo06
TO10
BZ07
CNO08
TN94
AO13
TO10
TOEY
AO45
CN17
PT02
TS03
Vi21
BZC6
SP16
TV35

TNO1
BZ38
TNF3
AQ5M
PT02

TEMPO

SOCIETA’ FINALE

S.C. ALBENGA A.D.

C.U.S. TORINO A.S.D.
AMATEURSPORTCLUB - OL
S.C. VAL VERMENAGNA A
ALTIPIANI  SKI T

S.C. CRAMMONT MONT BL
C.U.S. TORINO A.S.D.
S.C. MELEZET S.S.D. S
S.C. LA THUILE-RUTOR
AS.D. S.C. MANTA

S.C. VAL DI LUCE AD.
SCI C.Al.  TRIESTE A.
S.C. SEI CAMPANILI
A.S.V. FELDTHURNS

S.C. A. BRONZI AS.D.
SEZ. U.O.E.l.  CANDIDO

TEAM VAL DI SOL

S.C. ULTIMO - ULTEN A
US DOLOMITICA

S.C. PESCASSEROLI - G
S.C. VAL DI LUCE AD.

PORTA N. 32
PORTA N. 5
PORTA N. 15
PORTA N. 4
PORTA N. 12

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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